Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

БОЙОРОҠ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 июль 2022 й.

№ 2

19 июля 2022 г.
О списании объектов основных средств

На основании постановления Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 08 июля 2022г. № 21 «О создании комиссии по инвентаризации, оприходованию и списанию основных средств и материальных ценностей», представленных материалов комиссии и заключения по итогам осмотра технического состояния от 19 июля 2022г:

1. Списать нежилое здание столовой школы д.Утяшино, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Утяшино, ул. Крупская, д.10/3, в количестве 1 шт., год выпуска 2000, кадастрового номера нет, балансовой стоимостью 0 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей. Инвентарного номера нет. Технического паспорта нет.

2. Бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания» муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Ибрагимовой Р.Р. после получения обосновывающих документов снять с баланса муниципальной казны сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан. Оприходовать материальные ценности, полученные от разборки и демонтажа объектов основных средств.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Габдулхаев Р.М.